CLEMENTE PAPA IX.

« Ad perpetuam rei memoriam : Cum itaque sicut ac-
» cepimus dilecti Filii obtinentes dignitates, ac Canonicl
» Cathedralis Ecclesige Pistorien. qui computatis supranu-
» meraris, ac Canonicatus et Praebendas, seu Dignitates
» Eecclesiae hujusmodi de Ture Patronatus, ut asserbatur,

» existentes, obtinentibus, viginti novem existebant, sim-
» plici superpellitio seu Cotta et Mozzetta absque tegumento

» que dignitad e grado costituiti che in lo avvenire dalla vigilia della
» solennita di S. Zeno proxima inclusive in futurum con habito con-
» forme portino sopra la cotta tanto in coro quanto nelle processioni et
» altre ecclesiastiche functioni un cappuccio rotondo dal collo senza cap-
» pernceio abbottonato dinanzi di color paonazzo con mostre rosse din-
» torno et davanti, ciod dalla festivith ai tutti 1i Santi inclusive sino
» alla Pasqua della Pentecoste exclusive di panno o Rascia et da detta
» Pasqua della Pentecoste inclusive insino a detta festivith di tutti
» 1i Santi di giambellosto con onde ai detto colore et nella Settimana
» Sancta et nelli funerali portino detto cappuccio di color nero sotto le
» pene et preiudici] ordinati da’ sacri canoni et sacro concilio Triden-
» tino et canstitutioni provinciali et in oltre dello arbitrio di 8. 8. R.na,
» prohibendo a tutti 1i altri sacerdoti et cherici alla jurisdictione di
» S. §. R.ma sotto posti che non possino né devino in modo aleuno
» portar habito simile in qualunque dignita siano costituiti sotto pena
» dello arbitrio di 8. 8. R.ma comandandone a ciaschuno la inviolabile
» observantia. Tutto in ogni miglior modo. Dato in Pistoia nel Palazzo
» Episcopale al di quattro di Nov. MDLXXVI. Joa. Bapta Caius not.
» cur, ep.lis pistor. ».
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capitis quod Capitium vocant, uti hactenus solitj fuerant;
Nos considerantes Ecclesiam praedictam inter insigniores
merito numerari, ipsamq. Ecclesiam et tlius personas
amplioris honoris braerogativa decorare, ac aliquod Pa-
ternae Nostrae erga Civitatem Pistorien. Patriam nostram
dilectissimam benevolentiae monumentum extare cupien-
tes, motu proprio, ac ex certa scientia, et matura deli-

» beratione nostrig deque apostolicae potestatis plenitudine

»
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ut deinceps perpetuis futuris temporibus omnes et sip-
guli obtinentes Dignitates ac Canonici dictae Ecclesiae
Pistor. praesentes et futuri Cappas cum pellibus ac Roc-
chetum ad instar Dilectorum Filiorum Canonicorum Ba-
silicae S. M. Majoris de Urbe, eumdemq. habitum quo
Canonici Basilicae hujusmodi in eadem Basilica et fun-
tionibus Ecclesiasticis quibusvis utuntur, tam in Ecclesia
praedicta Pistor. ejusque Choro et Capitulo quam extra
eam in processionibus, aliisque functionibus et actibus
publicis’ quibuscumque gestare, illisque pariformiter wuti
libere et licite valerent concessimus et indulsimus, et
alias, prout a nostris desuper in simili forma Brevis
die 17 Septembrig proxime praeteriti expeditis literis,
{uarum tenorem in praesentibus pro plene et sufficienter
expresso et inserto haberi volumus, uberius continetur,
Nunc autem ampliorem memoratis obtinentibus Dignitates
ac Canonici gratiam facere volentes et eorum singulares
personas a quibusvis Excommunicationis, suspensionis et
tnterdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et
poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa
latis, si quibus quomodo libet innodatae existunt, ad
affectum praesentium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes, et absolutas fore censentes : Motu,
scientia, deliberatione et potestatis plenitudine paribus,
eisdem obtinentibus Dignitates, ac Canonicis Ecclesiae
Pistor. ut ipsi deincepes perpetuis futuris temporibus
extra eamdem Ecclesiam Pistor. in quibuscumque Con-
gregationibus, congressibus, sessionibus, processionibus
aliisque functionibus Ecelesiasticis, quibus illos seu eorum
quemlibet, non tamen Collegialiter seu capitulariter inte-
resse contigerit, Mozzettam et Capitium coloris violacei,
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» hyeme quidem ex panno, aestate vero ex textili caprino
» quod Cambellotto vulgariter vocant, cum globulis et fim-
» briis ex serico rubro super Rocchettum gestare, illisque
» ut libere pariter et licite valeant, tenore praesentium con-
» cedimus similiter et indulgemus ete.